ПРОТОКОЛ № 4
общего собрания общественной организации МОУ-Лицей№2

Октябрьского района города Саратова
о создании школьного спортивного клуба «ФОРВАРД»

от 25.05.2022

Присутствовали 8 человек:
- Евсеева Е.В., заместитель директора по учебной работе;
- Савельева - Григортева Н.В., заместитель директора по воспитательной работе;
- Лютая Л.В., учитель физической культуры;
- Матюхина Н.А., учитель физической культуры и председатель ШМО классных

руководителей;
- Гражданова Н.А., социальный педагог;
- Артемова Ю.А.. представитель родительского комитета.
- Менкина Эмилия, председатель Совета оюучающихся.
- Яхонтов Никита, член совета оучающихся.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.0  создании школьного спортивного клуба «ФОРВАРД»;
2 .0  принятии Устава школьного спортивного клуба «ФОРВАРД»;
3. О принятии названия и логотипа школьного спортивного клуба

«ФОРВАРД»;
4. О формировании Совета школьного спортивного клуба «ФОРВАРД».

По первому вопросу:
Слушали: Лютую Л.В. ., учителя физической культуры, о создании школьного
спортивного клуба «ФОРВАРД» на базе муниципального общеобразовательного
учреждения Лицей№2 Октябрьского района г. Саратова.
Постановили: создать школьный спортивный клуб «Форвард».

Результаты голосования: за — 8, против-0, воздержались — 0.

По второму вопросу:
Слушали: Савельеву-Григорьеву Н.В., заместителя директора по воспитательной ,
об одобрении проекта Устава школьного спортивного клуба «ФОРВАРД»
Постановили: одобрить без изменений и дополнений проект Устава школьного
спортивного клуба «ФОРВАРД» .

Результаты голосования: “ «за» - 8 голосов, «против» - 0, «воздержались» -0

По третьему вопросу:
Слушали: Менкину Эмилию, представителя Совета обучающихся, о принятии
названия и логотипа школьного спортивного клуба «ФОРВАРД».
Постановили: принять название и логотип школьного спортивного клуба
«Форвард»;

Результаты голосования: «за» - 8 голосов, «против» - 0, «воздержались» -0

По четвертому вопросу:
Слушали: Матюхину Н.А., учителя физической культуры о формировании Совета
школьного спортивного клуба «ФОРВАРД».
Постановили: рекомендовать Седовой Е.И., директору муниципального
общеобразовательного учреждения Лицей№2 Октябрьского района г. Саратова
утвердить Совет школьного спортивного клуба в соответствии с Уставом в
следующем составе:
Руководитель ШСК — Лютую Л.В., учитель физкультуры;
Заместитель руководителя клуба — Матюхину Н.А., учителя физической
культуры.
Члены Совета клуба:
Менкина Эмилия, член Совета обучающихся
Яхонтов Никита,член Совета обучающихся
Колодия Виктория, член Совета обучающихся
Результаты голосования: ”за” -8 голосов, ” против44 - 0, ” воздержались44 -О

Председатель собрания

Секретар мя

Н.В. Григорьева

Е.В. ЕвсееваI